
                                                                                                                    

Uchwała Nr  XX /149 / 2012 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 

 z dnia 29 maja 2012 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem, na okres 9 lat w trybie bezprzetargowym lokalu użytkowego 
stanowiącego własność Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.9 lit.a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art.37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
r.o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.Dz.U.z 2010 r.Nr102, poz.651) Rada Miejska w Nowym 
Mieście Lubawskim uchwala co następuje:  

§1 

Wyraża zgodę na wynajęcie w drodze bezprzetargowej na okres  9 lat lokalu użytkowego w  budynku    
przy ul.Waryńskiego 6  w Nowym Mieście Lubawskim  - o pow. użytkowej 18,65   m2  z przeznaczeniem 
na prowadzenie działalności usługowej nieuciążliwej o charakterze centrotwórczym. 

§2 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                                  Przewodniczący Rady Miejskiej  

                                                                                                              ( Marcin  Deja)  

                                                                  

 

 


